

CPNJP ApS

Dronningensvej 18
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Margit Pohlmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CPNJP ApS
Dronningensvej 18
5800 Nyborg

CVR-nr: 15279648
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 udviser et resultat på 1.046 tkr. før skat og 1.042 tkr. efter skat, der foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2017.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.000.867	908.889
Andre finansielle indtægter		53.565	49.718
Øvrige finansielle omkostninger		-8.421	-8.390
Ordinært resultat før skat		1.046.011	950.217
Skat af årets resultat		-4.092	-4.070
Årets resultat		1.041.919	946.147
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.000.867	908.889
Overført resultat		41.052	37.258
I alt		1.041.919	946.147

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.349.259	23.348.392
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.155.455	2.128.137
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.504.714	25.476.529
Anlægsaktiver i alt		26.504.714	25.476.529
Andre tilgodehavender		2.735.273	2.712.315
Tilgodehavender i alt		2.735.273	2.712.315
Likvide beholdninger		1.199	1.199
Omsætningsaktiver i alt		2.736.472	2.713.514
Aktiver i alt		29.241.186	28.190.043

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		24.244.259	23.243.392
Overført resultat		3.946.403	3.904.548
Egenkapital i alt		28.390.662	27.347.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		850.524	842.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		850.524	842.103
Gældsforpligtelser i alt		850.524	842.103
Passiver i alt		29.241.186	28.190.043

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser, ligesom der ikke påhviler selskabet eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der er ingen ansatte i virksomheden